平成 28年 3月 30日

各 位

                                                           株式会社 西 京 銀 行

  取締役頭取 平岡 英雄

スマートフォン向け「口座開設アプリ」サービスの取扱店舗全店拡大について

～ 来店不要！最短 1週間で口座開設可能！！ ～

 西京銀行は、平成 27 年 9 月 24 日付でプレスリリースいたしました、スマートフォン向

け「口座開設アプリ」サービスにつきまして、平成 28年 4月 1日（金）より、取扱店舗を

全店に拡大いたしますので、お知らせします。

 これまでインターネット専用支店のみの取扱としておりましたが、取扱店舗拡大により、

お住まいの最寄店舗の口座開設が可能となりました。

 本サービスは、本人確認書類を郵送することなく、簡単・便利に口座開設のお申込がで

きるアプリで、運転免許証とスマートフォンをご用意いただくだけで、最短１週間で口座

開設が完了します。

 これからも西京銀行は、お客さまの期待に応える商品・サービスを提供するとともに、

地域の皆さまにお役に立つ銀行を目指してまいります。

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 総合企画部（担当：増本）

TEL 0834－22－7669